[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014 г. № 130
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Свободненского

сельского поселения от 11.11.2010 г.

№ 23 «О внесении изменений

в Постановление «О земельном
налоге» № 5 от 10.10. 2005 г.»
             В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет депутатов Свободненского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 11.11.2010 г. № 23 следующее изменение: подпункт 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«2) для налогоплательщиков, являющихся физическими лицами, уплачивающих налог на основании налогового уведомления – 1 октября, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Октябрьская искра».
3. Настоящее решение вступает в силу с нового налогового периода.
Глава Свободненского

сельского поселения

 Н.М.Василенко